证券代码：301075 证券简称：多瑞医药 公告编号：2025-103

西藏多瑞医药股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人协议转让股份事项取得确认书

暨控制权拟发生变更的进展公告

公司控股股东西藏嘉康时代科技发展有限公司及其一致行动人

舟山清畅企业管理合伙企业（有限合伙）和受让方王庆太、崔子浩、

曹晓兵保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供

的信息一致。

一、基本情况概述

西藏多瑞医药股份有限公司（以下简称“多瑞医药”或“公司”）控

股股东西藏嘉康时代科技发展有限公司（以下简称“西藏嘉康”）及其

一致行动人舟山清畅企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“舟山

清畅”）与受让方王庆太、崔子浩、曹晓兵于 2025年 10月 13日签署

了《股份转让协议》。西藏嘉康及其一致行动人舟山清畅拟以协议转

让方式合计向王庆太及其一致行动人崔子浩、曹晓兵转让其持有的公

司无限售流通股 23,680,000股（占公司总股本的 29.60%）。同时，王

庆太和曹晓兵拟通过部分要约收购的方式进一步增持上市公司的股

份，拟要约收购股份数量为 19,440,000 股（占上市公司总股本的

24.30%）。西藏嘉康拟将其持有上市公司股份 19,440,000股申报预受

要约，承诺以上预受要约均为不可撤回且在要约收购期间不得处分。

自协议转让股份过户完成之日至要约收购完成之日，西藏嘉康放弃前

述承诺预受要约 19,440,000 股（占上市公司股份总数的 24.30%）的

表决权。

2025 年 11月 10 日，西藏嘉康及及其一致行动人舟山清畅与王

庆太及其一致行动人崔子浩、曹晓兵签署了《股份转让协议之补充协

议》，对《股份转让协议》的部分条款进行调整。

本次权益变动后，王庆太、崔子浩、曹晓兵合计将拥有上市公司

29.60%的股份及该等股份对应的表决权，西藏嘉康、舟山清畅合计拥

有上市公司 11.98%的表决权，上市公司控股股东、实际控制人变更

为王庆太、崔子浩、曹晓兵。

具体内容详见公司于 2025年 10月 14日、2025年 11月 11日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东及其一致行

动人协议转让股份暨控制权拟发生变更的提示性公告》（公告编号：

2025-086）《简式权益变动报告书（西藏嘉康、舟山清畅）》《详式权

益变动报告书》《关于控股股东及其一致行动人签署<股份转让协议之

补充协议>暨控制权拟发生变更的进展公告》（公告编号：2025-102）

《详式权益变动报告书（修订稿）》《简式权益变动报告书（西藏嘉康、

舟山清畅）（修订稿）》。

二、控制权拟变更事项的进展情况

近日，公司收到西藏嘉康和舟山清畅转发的《深圳证券交易所上

市公司股份协议转让确认书》（深证协【2025】第 158、159号），深

圳证券交易所已完成对本次协议转让股份相关材料的合规确认，确认

书有效期为六个月，转让双方需按照确认书载明的转受让股份数量一

次性办理过户登记。

三、其他说明及风险提示

（一）本次股份转让事项尚需在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理股份转让过户登记手续，该事项最终能否实施完成及

实施结果尚存在不确定性。

（二）公司将密切关注本次权益变动事项的进展情况，并根据相

关法律、法规要求持续履行信息披露义务。敬请广大投资者关注后续

公告，并注意投资风险。

四、备查文件

《深圳证券交易所上市公司股份协议转让确认书》（深证协【2025】

第 158、159号）

特此公告。

西藏多瑞医药股份有限公司

董事会

2025年 11月 24日

	OLE_LINK1
	一、基本情况概述
	二、控制权拟变更事项的进展情况
	三、其他说明及风险提示
	（一）本次股份转让事项尚需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户登记手续，该事项最
	（二）公司将密切关注本次权益变动事项的进展情况，并根据相关法律、法规要求持续履行信息披露义务。敬请广
	四、备查文件